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Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 217 RISPOLI B. - KTM lesmgifiﬂas 1 1:56.915 17:49:26.079 2 2:07.507 17:51:42.957
1 1.49.494 17:49:18.658 2 2:02.742 17:51:28.821 3 2:06.329 17:53:49.286
2 2:00.240 17:51:18.898 3 1:57.273 17:53:26.094 4 2:02.440 17:55:51.726
3 1.59. 341 17:53:18.239 4 2:14.402 17:55:40.496 5 2:04.310 17:57:56.036
4 1:58.666 17:55:16.905 5 2:07.415 17:57:47.911 6 2:01.568 17:59:57.604
5 1:55.579 17:57:12.484 6 1:57.708 17:59:45.619 7 2:00.420 18:01:58.024
6 1:55.993 17:59:08.477 7 1:58.056 18:01:43.675 8 2:00.593 18:03:58.617
7 1:55.610 18:01:04.087 8 1:56.981 18:03:40.656  p,_ 10 - # 122 MOSCA P. - KTM A
8 1:56.822 18:03:00.909 o, 6 - # 511 MECCHI S. - Husquarna s 1 2:04.519 17:49:33.683
Po. 2 - # 58 ROBERTI A. - KTM fi{f;g;ﬂg 1 1:59.679 17:49:28.843 2 2:03.924 17:51:37.607
1 1:56.396 17:49:25.560 2 2:05.692 17:51:34.535 3 2:07.563 17:53:45.170
) 2:02.884 17:51:28.444 3 2:03.328 17:53:37.863 4 2:05.023 17:55:50.193
3 1:59.515 17:53:27.959 4 2:02.180 17:55:40.043 5 2:03.651 17:57:53.844
4 1:58.383 17:55:26.342 5 2:01.293 17:57:41.336 6 2:02.774 17:59:56.618
5 1.57.978 17:57:24.320 6 1:59.444 17:59:40.780 7 2:03.152 18:01:59.770
6 1:58.248 17:59:22.568 7 2:01.521 18:01:42.301 8 2:01.576 18:04:01.346
7 1:57.188 18:01:19.756 8 1:59.610 18:03:41.911  py 11 - # 55 FRANCUCCI L. - KTM 107 908
8 1:57.849 18:03:17.605  Po. 7 - # 3 FREDIANI N. - Husqvarna ffgp;;f 1 2:01.304 17:49:30.468
Po. 3 - # 31 MARTORANO P. - KTM f'f;;';“g 1 1:55.764 17:49:24.928 2 2:06.810 17:51:37.278
1 2:04.995 17:49:34.159 2 2:05.770 17:51:30.698 3 2:06.583 17:53:43.861
) 2:01.282 17:51:35.441 3 2:05.192 17:53:35.890 4 2:04.298 17:55:48.159
3 1:58.653 17:53:34.094 4 2:03.442 17:55:39.332 5 2:06.099 17:57:54.258
4 1:58.619 17:55:32.713 5 2:01.448 17:57:40.780 6 2:04.145 17:59:58.403
5 1:56.833 17:57:29.546 6 2:02.549 17:59:43.329 7 2:02.465 18:02:00.868
6 1:56.965 17:59:26.511 7 2:03.692 18:01:47.021 8 2:02.336 18:04:03.204
7 1:56.702 18:01:23.213 8 2:02.619 18:03:49.640  po, 12 - # 444 VECCHI N. - Husqvarna c10r 60y
8 1:57.071 18:03:20.284  po. 8 - # 26 LUCCHESI D. - Husqvarna f‘:;;‘s’“f 1 2:04.178 17:49:33.342
Po. 4 - # 517 MANNINI N. - KTM f;‘bf’:gj 1 2:06.811 17:49:35.975 2 2:08.821 17:51:42.163
1 1.57.087 17:49:27 151 2 2:05.152 17:51:41.127 3 2:05.576 17:53:47.739
2 2.04.209 17:51:31.360 3 2:04.870 17:53:45.997 4 2:03.169 17:55:50.908
3 2:02.076 17:53:33.436 4 2:02.755 17:55:48.752 5 2:06.224 17:57:57.132
4 2:00.231 17:55:33.667 5 2:02.371 17:57:51.123 6 2:01.975 17:59:59.107
5 1:59.381 17:57:33.048 6 1:59.975 17:59:51.098 7 2:02.303 18:02:01.410
6 1:58.561 17:59:31.609 7 2:00.114 18:01:51.212 8 2:02.126 18:04:03.536
7 1.59.454 18:01:31.063 8 1:59.048 18:03:50.260
8 2:00.310 18:03:31373  Po.9-#23 FRANCALANCI A. - Husquarna s g0e
Po. 5 - # 999 ALAMANNI E. - Husqvarna A ! 2:06.286 17:49:35.450
Fastest lap: 1:55.579
Official Partner: Motorcycle Partner: Sponsored by:
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Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 13 - # 72 DE LUCA A. - Husquarna . 10:&{3;;; 1 2:15.356 17:49:44.520 4 2:15.798 17:56:35.662
1 2:10.942 17:49:40.106 2 2:10.274 17:51:54.794 5 2:13.818 17:58:49.480
2 2:09.354 17:51:49.460 3 2:10.843 17:54:05.637 6 2:14.280 18:01:03.760
3 2:05.847 17:53:55.307 4 2:09.666 17:56:15.303 7 2:16.448 18:03:20.208
4 2:04.585 17:55:59.892 5 2:08.102 17:58:23.405  pg 93 - #22 RINALDI V. - KTM o P
5 2:04.451 17:58:04.343 6 2:07.207 18:00:30.612 1 2:24.150 17:49:53.314
6 2:04.860 18:00:09.203 7 2:07.347 18:02:37.959 2 2:21.992 17:52:15.306
7 2:02.296 18:02:11.499 8 2:08.125 18:04:46.084 3 2:17.881 17:54:33.187
8 1:59.743 18:04:11.242  po, 18 - # 172 ANGELUCCI F. - KTM + f'g;;?; 4 2:14.431 17:56:47.618
Po. 14 - # 25 AMATI F. - KTM . 1Dgf0P;'g\2° 1 2:16.351 17:49:45.515 5 2:13.959 17:59:01.577
1 2:10.862 17:49:40.026 2 2:12.654 17:51:58.169 6 2:13.709 18:01:15.286
5 2:11.472 17:51:51.498 3 2:10.435 17:54:08.604 7 2:15.693 18:03:30.979
3 2:09.086 17:54:00.584 4 2:09.280 17:56:17.884  po, 23 # 711 SQUARCIALUPI M. - KTM e
4 2:04.511 17:56:05.095 5 2:08.240 17:58:26.124 1 2:17.652 17:49:46.816
5 2:05.882 17:58:10.977 6 2:10.089 18:00:36.213 2 2:17.056 17:52:03.872
6 2:06.269 18:00:17.246 7 2:12.553 18:02:48.766 3 2:16.746 17:54:20.618
7 2:08.327 18:02:25.573 8 2:11.702 18:05:00.468 4 2:15.733 17:56:36.351
8 2:05.688 18:04:31.261  Ppo. 19 - # 514 IPPOLITI V. - KTM Di:f'lplr_i:; 5 2:13.819 17:58:50.170
Po. 15 - #9 BARTALUCCI F. - Husquarna 137 aes 1 2:13.786 17:49:42.950 6 2:14.787 18:01:04.957
1 2:09.179 17:49:38.343 2 2:14.578 17:51:57.528 7 2:42.761 18:03:47.718
2 2:12.183 17:51:50.526 3 2:14.521 17:54:12.049 " po, 24 #278 DI PIETRO A. - KTM N
3 2:09.366 17:53:59.892 4 2:14.214 17:56:26.263 1 2:03.084 17:49:32.248
4 2:09.590 17:56:09.482 5 2:12.669 17:58:38.932 2 2:07.773 17:51:40.021
5 2:06.945 17:58:16.427 6 2:13.028 18:00:51.960 3 2:11.358 17:53:51.379
6 2:05.419 18:00:21.846 7 2:17.387 18:03:09.347 4 2:07.076 17:55:58.455
7 2:06.550 18:02:28.396  Ppo. 20 - # 509 BORIANI A. - KTM D‘f‘l"f;“: 5 2:04.628 17:58:03.083
8 2:03.881 18:04:32.277 1 2:25.908 17:49:55.072 6 2:05.015 18:00:08.098
Po. 16 - # 35 NAPOLITANO G. - KTM . f?f;'?é 2 2:20.982 17:52:16.054 7 2:02.456 18:02:10.554
1 2.08.518 17:49:37 682 3 2:18.000 17:54:34.054 8 2:01.578 18:04:12.132
2 2:10.950 17:51:48.632 4 2:10.537 17:56:44.591  pg, 25. # 82 BENI G. - KTM e
3 2:10.625 17:53:59.257 5 2:11.703 17:58:56.294 1 2:25.159 17:49:54.323
4 2:09.497 17:56:08.754 6 2:12.388 18:01:08.682 2 2:23.576 17:52:17.899
5 2:07.272 17:58:16.026 7 2:10.082 18:03:18.764 3 2:21.723 17:54:39.622
6 2:07.960 18:00:23.986  Ppg. 21 - # 250 CAVALLARI A. - KTM Df‘lplr_i;n; 4 2:20.044 17:56:59.666
7 2:06.176 18:02:30.162 1 2:15.402 17:49:44.566 5 2:20.990 17:59:20.656
8 2:07.887 18:04:38.049 2 2:18.427 17:52:02.993 6 2:21.978 18:01:42.634
Po. 17 - # 101 KRAL R. - KTM . 1DT5P£';"; 3 2:16.871 17:54:19.864 7 2:22.373 18:04:05.007
Fastest lap: 1:55.579
Official Partner: Motorcycle Partner: Sponsored by:
SESTRIERE j'rﬂ:&.it B 8, | ome| B furr [miwm w o | L2, o
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Ordinato per posizone Laptimes mgmt/;”mg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 26 - # 229 COPPINI G. - KTM i > 2:28.585 18:00:08.804
1 2:20.182 17:49:49 346 6 2:38.455 18:02:47.259
5 225591 17:52:14.937 7 2:23.805 18:05:11.064
3 2:26.729 17:54:41.666  Ppo. 31 - # 399 BETTI A. - KTM Dif‘ff?;
4 2:21.290 17:57:02.956 1 2:23.398 17:49:52.562
5 2:19.514 17:59:22.470 2 2:32.628 17:52:25.190
6 2:20.942 18:01:43.412 3 2:29.190 17:54:54.380
7 2:25.185 18:04:08.597 4 2:27.033 17:57:21.413
Po. 27 - # 77 VARSI A. - KTM foiPrLi;“s 5 2:29.421 17:59:50.834
1 2:23.398 17:49:52.562 6 2:59.575 18:02:50.409
2 2:20.758 17:52:13.320 7 2:23.517 18:05:13.926
3 2:24.133 17:54:37.453  po. 32 - # 100 MARCUCCI D. - KTM o e
4 2:23.799 17:57:01.252 1 2:32.215 17:50:01.379
5 2:24.900 17:59:26.152 2 2:35.396 17:52:36.775
6 2:24.116 18:01:50.268 3 2:38.344 17:55:15.119
7 2:22.586 18:04:12.854 4 2:37.673 17:57:52.792
Po. 28 - # 34 TALUCCI E. - KTM foiPrLi;\; 5 2:37.109 18:00:29.901
1 3:29.149 17:50:58.313 6 2:35.623 18:03:05.524
2 2:14.641 17:53:12.954  po, 33 - # 295 PROFIDIA C. - Husqvarna o L
3 2:18.182 17:55:31.136 1 2:37.917 17:50:07.081
4 2:17.930 17:57:49.066 2 2:40.252 17:52:47.333
5 2:18.719 18:00:07.785 3 2:36.784 17:55:24.117
6 2:16.579 18:02:24.364 4 2:36.941 17:58:01.058
7 2:17.894 18:04:42.258 5 2:34.262 18:00:35.320
Po. 29 - # 357 GIOTTI G. - KTM e 6 2:33.300 18:03:08.620
1 2:28.181 17:49:57.345
2 2:46.016 17:52:43.361
3 2:32.768 17:55:16.129
4 2:31.201 17:57:47.330
5 2:28.954 18:00:16.284
6 2:28.996 18:02:45.280
7 2:25.014 18:05:10.294
Po. 30 - # 147 DI GIULIO D. - KTM e
1 2:29.883 17:49:59.047
2 2:41.230 17:52:40.277
3 2:32.021 17:55:12.298
4 2:27.921 17:57:40.219
Fastest lap: 1:55.579
Official Partner: Motorcycle Partner: Sponsored by:
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